ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 793/2010 – JOAÇABA

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de Assistente Social do Quadro de Pessoal
do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 407/2010, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 8.4 do mesmo edital, que a candidata abaixo relacionada foi aprovada no
referido concurso.

1º. CRISTIANE FERNANDA WERLANG    5,870

Florianópolis, 03 de novembro de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubick
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

	EDITAL N. 793/2010 – JOAÇABA